
predlog

Na podlagi 79. člena statuta občine Ljubljana Vič Rudnik
(Uradni list SRS, št. 13/86) 6. in 11. člena zakona o davkih
občanov (Uradni list SRS, št. 32/85) in 2. člena zakona o financira-
nju splošnih družbenih potreb-v družbenopolitičnih skupnostih
(uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) je skupščina občine Ljubljana
Vič Rudnik na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih
skupnosti dne sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah
odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 26/85, 29/85,43/

85 in 36/86) se v 48. členu v prvem odstavku prva in druga alinea
nadomestita z eno alineo, ki se glasi:

- za dohodke iz avtorskih pravic po stopnji 20%, če gre za
izvima umetniška dela, in to: književna, klasična glasbena, slikar-
ska in kiparska, ter so dohodki doseženi pri organizacijah združe-
nega dela s področja kulture, ki jim je to glavna dejavnost, pa po
stopnji 10%. Kadar dohodke iz avtorskih pravic, dosegajo delovni
Ijudje, ki z osebnim delom samostojno kot poklic opravljajo
kulturno dejavnost po stopnji 6%, če gre za izvirna umetniška
dela po stopnji 3%. V primeru dvoma o tem, ali gre za izvirna
umetniška dela, odloči občinska uprava za družbene prihodke na
podlagi predhodnega mnenja za kulturo pristojnega republi-
škega upravnega organa.

2. člen
V 52. čienu se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci, ki oddajajo opremljene sobe turistom preko turi-

stičnega društva ali turistične organizacije, so oproščeni plačila
davka od davčne osnove. ki ne presega 25% poprečnega letnega
čistega osebnega dohodka na zaposlenega delavca v SR Slove-
niji v preteklem letu«.

3. člen
53. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Davek od dohodkov \z premoženja in premoženjskih pravic

plačujejo zavezanci po naslednjih stopnjah:

Če znaša davčna osnova dinarjev Stopnja %
NAD DO

139.140 15
139.140 278.270 24
278.270 417.410 33
417.410 556.550 42
556.550 695.680 50
695.680 834.820 58
834.820 65

4. člen
58. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz premoženja, ki so lastniki oziroma uživalci

stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž, plačujejo davek iz pre-
moženja glede na višino vrednosti po naslednjih stopnjah:

Če znaša davčna osnova dinarjev Stopnja %
NAD DO

2,674.100 0,10
2,674.100 5,348.200 0,20
5,348.200 10,696.400 0,30
10,696.400 16,044.600 0,45
16,044.600 21,392.800 0,65
21,392.800 26,741.000 0,85
26,741.000 1,00

5. člen
59. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz premoženja, ki so lastniki oziroma uživalci

prostorov, ki se v sezoni ali od časa do časa uporabljajo za
počitek in rekreacijo, plačujejo davek iz premoženja glede na
višino vrednosti po naslednjih stopnjah:

Če znaša davčna osnova dinarjev Stopnja %
nad
do

2,674.100 0,20
2.674.100 5,348200 0,35
5,348.200 10,696.400 0,50
10,694.400 16,044.600 0,70
16,044.600 21,392.800 0,90
21,392.800 26,741.000 1,20
26,741.000 1,50

6. člen
60. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz premoženja, ki so lastniki oziroma uživalci

poslovnih stavb in poslpvnih prostorov, razen lastnikov oziroma
uživalcev, ki jih uporabljajo za opravljanje gospodarske in
poklicne dejavnosti, plačujejo davek iz premoženja glede na
vrednost poslovne stavbe ali poslovnega prostora po naslednjih
stopnjah:

2,674.100 0,15
2,674.100 5,348.200 0,35
5,348.200 8,022.300 0,55
8,022.300 10,696.400 0,75
10,696.400 13,370.500 1,00
13,370.500 1,25

7. člen
V 62. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi.
»Zavezanec davka \z premoženja, ki je lastnik plovnega objekta

plačuje davek v pavšalnem letnem znesku glede na dolžino
plovnega objekta, in sicer:

- nad 8 do 9 metrov dolžine 60.190 dinarjev,
- za vsak nadaljni polni meter še po 23.760 dinarjev.

i

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS,

uporablja pa se od 1. januarja 1987, razen 2. člena, kise uporablja
že pri odmeri za leto 1986.
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